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PT 75 pinnisti runkosarjan voittoon runkosarjan päätösturnauksessa huolimatta Pasi Valastin 
poissaolosta. PT 75:n voitto OPT-86:sta 13.kierroksella riitti varmistamaan piikkipaikan 
lopputurnaukseen. PT 75 pääsee valitsemaan semifinaalivastustajansa lopputurnaukseen Wegan ja 
PT Espoon välillä. LPTS taisteli häntäpäässä hurjasti OPT-Vanan ohittamiseksi sarjataulukossa. 
Vilkku oli jo päällä mutta ohitus jouduttiin perumaan viime tingassa. Ari-Matti Koskisella oli voitto 
jo äärimmäisen lähellä Veikka Flemmingiä vastaan mutta niin vain nuoriso-osasto nousi 0-2 
alatilanteesta voittoon kahden jatkopalloerän turvin. LPTS siis 1-divisioonaan ensi kaudeksi yhden 
otteluvoiton, neljän erän ja 54 pisteen turvin. Pienet ovat marginaalit.

Runkosarjan kakkospaikan nappasi OPT-86, kolmanneksi sijoittui Wega ja viimeisen 
lopputurnauspaikan nappasi PT Espoo. TIP-70 jatkaa ensi kaudellakin SM-sarjassa 5.sijan turvin, 5-
1 voitto varamiehisestä PT Espoosta 13.kierroksella oli tärkeä. KoKa ja OPT-Vana pelaavat 
sarjapaikastaan huhtikuussa 1-divisioonan sijojen 2-3. joukkueita vastaan. Nämä joukkueet 
selviävät 7.4.2018. Kauden huipentava lopputurnaus ja sarjakarsinta pelataan lauantaina 21.4.2018.

Runkosarjan kaksi parasta pelaajaa olivat OPT-86:n Vladimir Bril ja KoKa:n Alex Naumi 
täsmälleen samalla tilastolla 23 voittoa ja 5 tappiota. Kolmanneksi sijoittui Wega:n Aleksei Pashin 
21 voitolla ja 7 tappiolla. Huomionarviosta on se että PT 75:n kaikki kolme pelaajaa mahtuivat 
TOP-10:een ainoana joukkueena. Kantaako tämä mestaruuteen lopputurnauksessa? Se jää 
nähtäväksi.

13.kierros
LPTS – KoKa 2-5
Wega – OPT-Vana 5-1
PT Espoo – TIP-70 1-5
PT 75 – OPT-86 4-3

14.kierros
PT Espoo – PT 75 4-3
OPT-86 – TIP-70 4-3
LPTS – Wega 2-5
OPT-Vana – KoKa 1-5

Joukkueiden kapteenien kommentit turnauksesta:

KoKa (Tero Naumi)

Joukkue teki sen mitä oli tehtävissä eli otti täydet kuusi pistettä kahdesta viimeisestä ottelusta. 
LPTS kaatui 5-2 ja OPT Vana 5-1. Kamppailu suorasta säilymistä loppui jo ensimmäisellä 
kierroksella kun PT Espoo kakkosmiehityksellä hävisi TIP-70:lle 5-1. Kauden tavoite oli suora 
säilyminen ja se jäi pisteen tai kahden päähän. Edessä viime kevään tapaan karsinnat huhtikuussa. 
Toivottavasti saamme sinne joukkueen hyvässä iskussa. Kommenttina Rusalla voisi olla koko sali 
käytössä, kun pelataan SM-sarjaa. Nyt kaksi pöytää yhdessä laarissa aiheutti todella paljon 
keskeytyksiä pallojen takia.



LPTS (Jorma Lahtinen)

LPTS päätti kautensa mestaruussarjassa kahteen tappioon, ensin KoKa kukisti Lahtelaiset 5-2 ja 
sitten Wega samoin 5-2. Tämä tarkoitti sitä, että putosimme sarjaporrasta alemmas. Pulinat pois ja 
treeniä lisää! Kausi oli osaltamme kuitenkin nousujohteinen. Kahdessa viimeisessä turnauksessa 
kykenimme hieman härnäämään vastustajiamme, mutta alkukaudesta olimme liian pehmeitä. Ei 
vaan riittänyt tällä kertaa. A-M Koskinen, P Rissanen, J Lahtinen , S Hattunen ja Coach Rita 
kiittävät kaikkia vastustajia kivasta kaudesta.

PT 75 (Mika Tuomola)

Tavoitteena oli varmistaa kärkipaikka jo heti ekassa ottelussa, joka tehtiinkin Pasin poissaolosta 
huolimatta. PT Espoo peli oli sitten enemmän ja vähemmän pakkopullaa. Tavoitteena on edelleen 
Suomen mestaruus. Toiuvottavasti Pasi kuntoutuu finaaleihin.

OPT-86 (Tuomas Perkkiö)

Turnaus meni OK. Runkosarjan voitosta pelattaessa PT 75:ttä vastaan olisi pitänyt löytyä enemmän 
kulmahampaita, mutta TIP-70-pelissä ne sitten löytyi. Sarjakakkonen on todella hyvä saavutus 
joukkueelta. Mielenkiinnolla lähdetään playoffeihin. Viime vuonna kritisoimani Rusan 
pöytäjärjestely on todella surkea. En ymmärrä miksi pöytiä ei voida laittaa omiin laareihin, kun 
sellainen mahdollisuus on? Nyt pelataan 12 pöydällä, vaikka tarvittaisiin 8. Tämä vähentää 
huippupallojen määrää, lisää uusi palloja, häiritsee pelejä, kun sivusilmällä pitää seurata toista peliä.

TIP-70 (Jarmo Siekkinen)

TIPin osalta odotettu paikka mitalipeleissä vaihtui viime kierroksilla taisteluksi sarjapaikasta. Syynä
runkopelaaja Saveljevin loukkaantuminen ja muun joukkueen alavireisyys viimeistä edellisellä 
kierroksella. Sarjapaikka ilman karsintoja varmistui viimeisen ottelun viimeisessä nelinpelissä. Siitä
olemme tyytyväisiä toki. Kenelläkään pelaajista ei tuntunut olevan halua jatkaa kautta karsinnoissa.
Sarja oli tasainen ja tasokas. Toivotaan, että sama jatkuu. TIPiltä kiitokset kilpakumppaneille 
hyvästä kaudesta ja rehdeistä peleistä.

Wega (Aarne Kyläkallio)

Kerrankin pystyy kommentoimaan kun olin itse paikalla. Oli myös eka kerta kun näin Pashinin 
pelaavan ja ihan pätevän oloinen äijä. Pelit sunnuntaina päättyvät toiveidemme mukaisesti ja pääsy 
play-off peleihin oli hieman yläkanttiin siihen nähden mitä kauden alussa kuviteltiin, mutta hyvä 
näin. Sarjatilanne ennen viimeistä kierrosta antoi ymmärtää, että jatkoon mennään, en tiedä oliko 
Akilla pientä puristusta ”pakkovoittojen joita ei tullut” takia. Heitin pukuhuoneessa pari heittoa, 
paikalla P.Rissanen ja O.Tennilä
1. Runkosarjan voittaja saa valita semivastustajan ja kakkonen turnauksen pelipaikan.
2. Kotijoukkue saisi sijoittaa vierasjoukkueen pelaajat kaavioon, kunhan vierasjoukkue on ensin 
nimennyt pelaajat, näin saataisiin kotietua kotijoukkueelle.

OPT-Vana (Mika Sorvisto)

Kova kierros. Wegaa vastaan oli tarjolla enemmänkin. Mikalla pari matsipalloa Kontalaa vastaan ja 
Danielilla yksi Manua vastaan, et pinnaa oli tarjolla. Samaan aikaan Lahti pelasi KoKaa vastaan ja 
sivusilmällä katsottiin mm. Koskisen huippupeliä Naumia vastaan, jossa todella lähellä voitto 
Koskiselle. Pienimmillä mahdollisella erolla säilyttiin sarjassa. Liekö ratkaisu sitten Mikan voitto 
ensimmäistä kertaa Autiota vastaan viidennen jatkopalloilla, jossa Rikulla jo 10-7 johto. Yksi 



voitettu ottelu enemmän OPT-Vanalla kuin LPTS:llä, todella tiukkaa teki. LPTS paransi 
huomattavasti pelejään sarjan loppua kohti ja olikin sitten enemmän kuin lähellä välttää suoran 
putoamisen. Karsintaturnaus odottaa  ja siellä KoKa ehdottomana suosikkina, ykkösdivari ei ole 
vielä pelattu joten ei siitä sitten enempää ketkä tulee vastaan. Mestispaikan uusimista kylläkin 
lähdetään tosissaan hakemaan.

Sarjataulukko turnauksen 5/5 jälkeen:



Henkilökohtaisten ottelusuhteiden TOP-10:

Sarjan kaikki tilastot: http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20

Lopputurnaus ja sarjakarsinta lauantaina 21.4.2018 Helsingin Ruskeasuon palloiluhallissa.
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